
Әлеуметтік педагогтың 2021-2022 оқу жылында 

атқарған  жұмысының есебі 

 

2020-2021 оқу жылында кеткен кемшіліктерді ескере келе, 2021-2022 оқу жылына төмендегідей басымдық шықты: 

Басымдық: Сыни тұрғыдан ойлай отырып,  баланың өскен ортасы, жанұясы, қарым-қатынаста болатын 

жолдастары, сыныптастарына бейімдей отырып,әлеуметпен жан-жақты ортасын құру, баланың құқықтары мен 

қызығушылықтарын, түрлі инстанцияларда және мектепте баланың қорғанышы ретінде өзі немесе басқа да мамандарды 

қатыстыра отырып қорғау. 

SMART- МАҚСАТ қойдық: 

Түрлі әлеуметтік топтарда сенімді қарым-қатынасқа түсе алуына көмек көрсету, әлеуметтену үдерісіне (кәсіп 

таңдауда, жұмысқа тұруда, денсаулығын нығайтуда, бос уақыттарын ұйымдастыруда және т.б.) ықпал ету арқылы, ата-

аналарға, педагогтарға, оқушыларға әлеуметтік-педагогикалық кеңес беру. 

 

Міндеттері: 

 

 Бала тәрбиесінде отбасына әлеуметтік-педагогикалық көмек көрсету арқылы тұлғалану үрдісіне кері әсер 

тигізетін әлеуметтік қатерлі отбасыларын анықтау; 

 Мінез-құлқында ауытқу байқалатын балалар мен жастарды дер кезінде анықтау, асоциалдық мінез-құлықтың 

алдын алу жұмыстарын (қылмыстың, құқық бұзушылықтың, маскүнемдіктің, таксикоманияның, наркоманияның және 

т.б. алдын алу). 

 Үштік одақ негізі жүйесінде ата-аналар,мұғалімдер спонсорлық көмекке тарту; 

 Бала тәрбиесінде отбасына әлеуметтік-педагогикалық көмек көрсету. Тұлғалану үдерісіне кері әсерін 

тигізетін әлеуметтік қатерлі отбасыларын анықтау 

 Қорғаншы мен қамқоршыларды қажет ететін балалар мен жастарды анықтау және есепке алу жұмыстарын 

жүргізу. 

 

 

 

 



2021-2022 жылғы оқу жылында 1-11 сыныптар үшін оқыту дәстүрлі форматта басталды. Оқумен қамтылмаған 

балаларды анықтау, аз қамтамасыз етілген және көп балалы отбасынан шыққан оқушыларға, жетім балаларға, сондай-ақ 

оқу жылының басына дайындық уақыты кезінде ата-аналарының қамқорлығынсыз қалған балаларға қолдау көрсету 

және әлеуметтік себептер бойынша мектепке балалардың келмеуінің алдын алу мақсатында Республикалық 

«Мектепке  жол» акциясы 2020 жылдың 1 тамыз бен 30 қыркүйек аралығында жүргізілді. Акцияға біздің мектебіміздің 

мұғалімдері өз үлестерін қосты. Акция «Жүректен жүрекке» атты ұранмен жүргізілді.    «Мектепке жол» республикалық 

акциясына Байқоңыр ауданы әкімдігінен мектептің аз қамтылған, көп балалы отбасынан шыққан 1 сынып оқушыларына 

сөмкелер құрал –жабдықтары мен мектеп формалары берілді. 

  Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2008 жылғы 25 қаңтардағы N 64 Қаулысын негізге ала отырып 2021 

жылдың шілде-тамыз айында жалпыға міндетті оқу қорынан көмекке мемлекеттік білім беру мекемелерінің мемлекеттік 

атаулы әлеуметтік көмек алуға құқығы бар отбасылардан, сондай-ақ мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек алмайтын, 

жан басына шаққандағы табысы ең төменгі күнкөріс деңгейінің шамасынан төмен отбасылардан шыққан білім 

алушылары мен тәрбиеленушілеріне және жетім балаларға, ата-анасының қамқорлығынсыз қалып, отбасыларда тұратын 

балаларға, төтенше жағдайлардың салдарынан шұғыл жәрдемді талап ететін отбасылардан шыққан балаларға және өзге 

де санаттағы білім алушылар мен тәрбиеленушілерге қаржылай және материалдық көмек көрсетуге бөлінетін қаражатты 

қалыптастыру, жұмсау бағыты мен оларды есепке алу қағидаларын есекере отырып, бүгінгі күні №55 орта мектебімізде: 

Білім алушылар мен тәрбиеленушілерге қаржылай және материалдық көмек көрсетуге бөлінетін қаражат жергілікті 

атқарушы органдардың бюджетінде көзделген жалпы білім беретін мектептерді ағымдағы ұстауға арналған шығыстар 

сомасының кемінде бір пайыз мөлшеріндегі аударымдар есебінен қалыптастырылады. 

Төмендегі санаттағы отбасыларға көмек көрсетілді: 

1. Мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек алуға құқығы бар отбасылардан,  

2. Мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек алмайтын, жан басына шаққандағы табысы ең төменгі күнкөріс 

деңгейінің шамасынан төмен отбасылардан шыққан білім алушылары мен тәрбиеленушілеріне  

3.  Жетім балаларға, ата-анасының қамқорлығынсыз қалып, отбасыларда тұратын балаларға 

4. Төтенше жағдайлардың салдарынан шұғыл жәрдемді талап ететін отбасылардан шыққан балаларға 

Жалпыға міндетті оқу қорынан қандай көмек беріледі 

• 40 000 мың теңгелік сертификат  киім-кешекке  

• Ыстық тамақпен қамтамасыз ету 

• Тегін жол жүру жеңілдігі (маслихат шешімі бойынша)  



• Демалыс лагерлеріне жолдамалар алу  

2021-2022 оқу жылының қыркүйек айы негізінен ұйымдастыру айы болғандықтан, сынып жетекшілеріне арнайы 

үлгідегі «Сыныптың әлеуметтік құжаты» таратылып, әр сыныптың «Мектептің әлеуметтік төлқұжаты» толтырылды. 

 Оқушылардың әлеуметтік жағдайын жақсарту мақсатында жүргізілген жұмыстарға тоқталатын болсақ: 

 

1. Мектептің әлеуметтік төлқұжаты 

№55орта мектебінің 2021-2022 оқу жылының «Мектептің әлеуметтік төлқұжаты»: 

 Жалпыоқушы саны 1-11 
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Бастауышсыныптар 1-4 
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Мектеп жасына дейінгі балаларды оқумен толық қамтуды қамтамасыз ету және көп балалы, аз қамтылған 

отбасылар балаларына материалдық көмек көрсету жұмыстарын белсендіру туралы тапсырмаларын жүзеге асыру 

мақсатында Нұр-Сұлтан қаласы Білім басқармасының 2021жылғы  Үкіметтің 25.01.08 ж. №64, 22-ші №255 қаулысына 
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сәйкес . 02.12 ж, 13.04.15 ж. №198 №55 орта мектебінде бұйрық шығарылып, педагогикалық ұжым алдына нақты 

мақсаттар қойылды. 

Қорытынды: Мектептегі әрбір сыныптың әлеуметтік картасы жасалып, нәтижесінде «Мектептің жалпы әлеуметтік 

төлқұжаты» жасалынды. Әрбір сынып бойынша көп балалы отбасыларының, аз қамтылған отбасылар, жетім балалар 

саны шықты.  

Ұсыныс: Сынып жетекшілер тоқсан сайын уақытылы келген-кеткен оқушыларды енгізіп отырса.  

 

2. Республикалық «Мектепкежол»акциясы 

2021-2022 оқу жылының соңында мектепте -1129  оқушы  оқу жылын аяқтады. Республикалық «Мектепке жол» 

акция аясында мектепшілік іс-шаралар жоспары құрылды. Мектептің бірінші қабатында  акция туралы пайдалы 

ақпараттар орналастырылған қабырға газеттері түрінде ақпарат бұрышы жасалған. 

№55 орта мектеп бойынша   «Қамқорлық»   акциясынан көмек алу үшін  аз қамтылған  129 отбасынан өтініш келіп 

түсті, оның ішінде 110отбасының құжаттары  сәйкес келіп 188 бала 40 мыңдық көмекпен қамтамасыз етілді.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Бұл акция казан айыныңсоңындааяқталды.Нәтижесінде 7 520 000 теңге берілді. 

 
     Әлеуметтік педагог, мектеп инспекторы, мұғалімдер ұжымы және ата-аналар комитетінен құралған топ бірлесіп 

рейдтік іс-шаралар ұйымдастырылып өткізілді.  
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Оқушылардың құжаттары тексеріліп, көп балалы отбасының балалары анықталып, әлеуметтік құжаттары 

толтырылды.  

Қыркүйек айында көп балалы отбасынан шыққан балалар аз қамтылған отбасынан шыққан балалар, қамқорлыққа 

алынған балалардың құжаттары және әлеуметтік педагогтың құжаттар номенклатурасы қайта қаралып реттелді. Ата-

аналарға құжаттардың жетпеген түрлерін қайта жинақтау үшін құжаттар тізімі берілді. Осыған орай мектепте жалпыға 

міндетті оқумен қамтудың кезекті қалалық айлығы мен «Мектепке жол» акциясына бұйрық шығарылып, сол бұйрық 

негізінде жоспар құрылып, бекітілді. Айлық кезінде «Қамқорлық» акциясы жүргізіліп, жетім, әлеуметтік жағынан 

отбасы төмен балаларға мектеп тарапынан қамқорлық шарасы жүргізілуде. Акция кезеңінде мектепте мектеп 

оқушыларының бірлестігі ұйымдастырылған қор жұмыс істеуде, олар киімдер, оқу  құралдарын жинап әлеуметтік 

жағдайы нашар жанұя оқушыларына  таратылып беруде.  

Қорытынды: Акция аясында мектептегі әлеуметтік көмекке мұқтаж барлық отбасылар қамтылды.  

185 құжат өткізген оқушы+3 жетім бала= Барлығы 188 оқушы  СЕРТИФИКАТ АЛДЫ 

«Мектепке жол» акциясына  құжаты өткен 129  отбасы-188 оқушы тіркелді (ВСЕОБУЧ), соның ішінде 36  отбасы 

атаулы әлеуметтік көмек алады (АСП)- бала саны 63, төмен шекті отбасы – 71, бала саны – 122. 

(188 бала 40 000 мың теңгелік сертификатпен қамтылды, яғни 7 млн 520 мың теңге құрайды) 

 

Ұсыныс:   

-«Қамқорлық» аясында өтпей қалған табысы шектен төмен отбасыларға  спонсорлық көмекті ұйымдастыру; 

- Сынып жетекшілер: Мемешова Р.С.,Карбаева А.С.,Таттыбаева Г.Д., 

- Оқушылар:  6 «Ж» сынып - Аверьянов М, 4 «Д» сынып – Головлев Н, 5 «Д» сынып- Каирбек А келесі жылғы 

акцияға дер кезінде құжаттарын дайындап өткізуге ата-аналарға ұсыныс. 



 
 

 

 

 

3. Спонсорлық көмектер 

 Қоғамдық қор «Ақниет» фондынан аз қамтылған отбасынан шыққан 50 оқушыға  мектеп сөмкесімен қоса кеңсе 

тауарлары үлестірілді.  

 «Байқоңыр» ауданының әкімшілігі  аз қамтылған отбасынан шыққан  15  оқушыға   мектеп сөмкесімен кеңсе 

тауарларын  берді.  

 «Замандас» қоғамдық қоры 50 оқушыға мектеп сумкасы және кеңсе тауарларымен қамтамасыз етті.  

 Қазан айында аз  қамтылған жанұядан шыққан балаларға  педагогтар коллективінің күшімен көптеген көмек 

көрсетілді. (кеңсе жабдықтары, киім кешектер,аяқ киімдер,дәптер, қалам, альбом т.б)   

 24  желтоқсанда 2021 жылы өткен Президенттік  Жаңа жыл шыршасына аз қамтылған  көп балалы отбасынан 

шыққан оқушылар 5 «г» сынып оқушысы Ратай Элеонора және 6 «в»сынып оқушысы Султанкулова Қарақат  жолдама 

алды. Осы шыршада кубик ойыны, 100 мыңдық сертификат, кітаптар және тәтті сыйлықтарға ие болды. 



 25 желтоқсан 2021  жылы  қала әкімі ұйымдастырған Жаңа жыл шыршасына 5 толық емес отбасынан және аз 

қамтылған отбасынан шыққан  оқушы 2 «б» сынып оқушысы Ильянов Нұрасыл  , 6 в сынып оқушысы Мұхан Мұхаммед 

, 1 аз қамтылған отбасынан шыққан оқушы 5 «Б» сынып оқушысы Актура Ұлжан,  6 Г сынып оқушысы Пернебай 

Жасұлан, 6 «А» сынып оқушысы Шермұхамед Тілек қатысып, 50 мыңдық сертификаттармен мен және  тәтті 

сыйлықтарға ие болды. 

 24 желтоқсан 2021 жылы Байқоныр аудандық әкімі ұйымдастырған Жаңа жыл шыршасына аз қамтылған, көп 

балалы отбасынан шыққан25оқушыға тәтті сыйлықтар берілді. 

 Сонымен қатар қалған отбасыларға мектеп әкімшілігі және ұстаздары спонсорлық етіп 140 кулек тәтті сыйлықтар 

сыйлады. 

Жалпы сомма 2 млн 230 мың теңгеге көмек көрсетілді.  

 
Қорытынды: Жалпы жылдың соңында жалпы сомма 2 млн 230 мың теңгеге көмек көрсетілді.Әлеуметтік 

педагогтың осындай ұйымдастырған шаралары әрқашанда әлеуметтік аз қамтылған отбасындағы әр балаға шаттық 

сыйлатыны баршамызға белгілі. Осы арқылы біз оқушыларымызға әрқашан қоғамнан тыс қалмағанын, әрдайым қолдау 

көрсетілетіндігін, қиын жағдайда қасынан табылатындығын дәлелдейміз және де осындай жылылыққа бөленген оқушы 

да болашақта жақсылыққа ұмтылуға бейімделетінін көреміз. 

Ұсыныс:Алдағы уақытта спонсорлық көмекті ауқымды түрде жинау; 

4. Оқушылардың ыстық тамақпен қамтылуы жайлы жұмыстарына мониторинг 

Мақсаты: Балалар мен жасөспірімді дұрыс тамақтандыру олардың денсаулығын нығайтып, дене және ой қабілетінің 

дамуына мүмкіндік беру, еңбек ету мен сабақ үлгеру қабілетін арттыру. 



Қазақстан Республикасы «Білім туралы» Заңының 43 бап, 11 тармақшасының, 45 бап 3,4 тармақшаларының, 48-

баптың және 2015 жылғы 31 желтоқсандағы №717 «Орта білім беру ұйымдарында білім алушыларға тамақтандыруды 

ұйымдастыру және мектепке дейінгі білім беру ұйымдарындағы тәрбиеленушілерді, жетім балалар мен ата-анасының 

қамқорлығынсыз қалған балаларды тамақтандыруды қамтамасыз етуге байланысты тауарларды сатып алу қағидаларын 

бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министірінің міндетін атқарушысының бұйрығына сәйкес, 

Нұр-сұлтан қаласы  Білім басқармасының  29.08.2021 жылғы  № 513 хаты негізінде  №173 бұйрық шығарылды.  

Егер тамақтану дұрыс ұйымдастырылмаса, тиімсіз, яғни жеткіліксіз болса, организмде метаболизм, зат алмасу 

бұзылып, оның айналадағы ортаның зиянды әсеріне және әртүрлі жұқпалы ауруларға қарсы тұрарлық қабілеті төмендейді. 

Балалардың тамақтануының үлкендерге қарағанда, едәуір айырмасы болады. Үлкендерге тамақ организмдегі тіршілік 

процестерін қолдану үшін, әртүрлі жұмыстарға жұмсалған күш қуатты қалпына келтіру үшін қажет болса, өсіп келе жатқан 

жас организмге тек өмірлік процестерді ғана қолдану үшін емес, сонымен бірге бүкіл организмнің өсу,  даму, қалыптасу 

процесіне қажет.  

Асханада 120орындық бар, тоңазытқыш камералары, ыдыс- аяқтары жеткілікті. Асхананың іші жарық, таза, балалар 

отыратын столдары мен орыңдықтары ұйымдасқан және әзірленген жағдайда. Оқушылар асханаға арнайы жасалған 

график бойынша рет- ретімен сынып жетекші тапсырған сұраныс (талон) бойынша кіреді. Тегін ыстық тамақпен 

қамтылған оқушылардың тамақтануын сынып жетекшісі, үнемі асханада кезекшілік атқаратын мұғалім,  әлеуметтік 

педагог және кезекші директорының орынбасары қадағалайды. 

 Асхана жұмысшылары 4 аптаға арнайы жасалған перспективті ас мәзірімен жұмыс атқарады. Ac мәзірін мектеп 

медбикесі қарастырып, мектеп директоры бекітеді. Асхана жұмысшылары жұмыс барысында оқушылар тарапынан 

жасалған ұсыныстар болса, оны дұрыс шешу жолдарын қарастырады. Асхананың персоналында 8 адам: 1 асхана 

меңгерушісі, 1 технолог, 1 аға аспазшы, 1 ac таратушы, 1 ыдыс жуатын адам, 1 нан пісіруші бар.Жыл бойы ай сайын 

қалалық Білім басқармасына тамақтану жөнінде айлық есептер беріліп отыр.  Әр сынып бойынша әрбір күннің көрсеткішін 

айтып беруге болады қажет болса, бұл өте маңызды мәселе өзінің жеке шешуін табуына бүгіннен бастап жұмыс 

атқарылады. Сонымен қатар оқу жылына асхана жұмысшыларымен бастауыш сыныптарының сынып жетекшілерімен 

келісіп отырып арнайы жасалған рет-ретімен тамақтануға  бару кестесі және асханада мұғалімдердің кезекшілік атқаруы 

ұйымдастырылған. 

2021-2022  жаңа оқу жылында 1-4 сыныптар, 5-11 сынып оқушылары  (жетім балалар, көп балалы, жағдайы төмен 

отбасының балалары) құжаттарының дұрыстығына сәйкес күніне бір рет ақысыз тамақтануларын қадағалау әлеуметтік 

педагог  А. Ахметова, М.Дүкенбаева жүргізуде. Бастауыш сынып оқушыларының уақытылы тамақтануын қадағалау 



бастауыш сынып әдістеме бірлестік жетекшісі М.Нурмагамбетова және бастауыш сынып жетекшілеріне тапсырылды. 

Тамақтың дұрыс дайындалуына және пісірілуіне жауапты мектеп медбикесі И. Бөлекбаева қағазы алынған. Асхана 5 

күндік жұмыс кестесімен жұмыс жасайды. Бір күнде  538 астам оқушы ыстық тамақпен қамтылады.  

 Жалпы тегін тамақтанатын оқушылар:  әлеуметтік жағдайларына байланысты 5-11 сынып -123 оқушы, жергілікті 

бюджеттен 1-4 сынып 350 бала, барлығы 473 оқушы тегін ыстық тамақпен қамтылған -58,4%-ін құрайды.  

Ай сайынғы тексеру нәтижесінде асхана қызметкерлері тарапынан оқушылар тамақтануының ұйымдастырылуы 

толыққанды және уақытылы қамтамасыз ететіндігі анықталды. 

Бастауыш сынып оқушыларының  тамақтары ас мәзірі арқылы дайындалып пісіріледі. Тексеру барысында асхана 

бөлімі таза, жуу құралдары жеткілікті. Асхана және ас бөлімінің ыдыс-аяқ құралдары талапқа сай, жеткілікті. Асхана 

қызметкерлері талапқа сай киінген. Азық-түлік 1 аптаға алынады. Асхана мектеп уақытына сәйкес жұмыс істейді. 

Медбике оқушылардың тамақтарынын сапасы мен дәмін тексеру мақсатында сынама алады. Күнделікті ас мәзірі 

бойынша сәйкес қорытындыны  бракераждық журналға жазып отырады. Тамақтану барысында тағам кемшіліктері болған 

жағдайда, сынып жетекшілер тарапынан ескертулер жасалынады. Бүгінгі күнге дейін ондай жағдай тіркелген емес. 

Тамақтың грамдық мөлшерін тексергенде, тамақтың мөлшері нормаға сай келетіндігі анықталды. Тамақтың ыстық күйде 

беріліп отырылды. 

Қыркүйек айында  мектеп асханасына бракераждық комиссия тарапынан 1 рет, қазан айында 1 рет, желтоқсан айында 

1 рет  тексеру жұмыстары жүргізілді. Қазақстан Республикасының 2014 жылғы 29 желтоқсанына шыққан №179 «Білім 

беру нысандарындағы санитарлық-эпидемиялогиялық талаптар» туралы  санитарлық ережелерді бекіту жайлы Заңының 8 

тарауында берілген барлық нұсқаулықтарды ескере отырып, тексеру барысында комиссия тарапынан асханаға өрескел 

ескерту жасалған жоқ. Барлық нұқсаулық толығымен орындалған. 

Егер денсаулықты қалыптастыратын факторлар: қозғалыс белсенділігі, жұмыс арқындылығы, ауруға қарсы тұру, 

дұрыс тыныс алу, жүрек бұлшық еттерінің жұмысы, зат алмасу, еңбек пен демалысты ұштастыру және рационалды 

тамақтану десек, соңғысы бірден бір маңызды орын алады.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 Оқушылардың ыстық тамақты ұйымдастыруы бойынша бастауыш сынып пен жоғары сыныптардың тамақтану 

кестесі мен кезекшілік тағайындалды. Осы кесте бойынша оқушылардың толық тамақтануы қадғаланып, сабақта жоқ 

оқушылардың есебі жасалынды. Сонымен қатар асханада оқушылардың дұрыс, сапалы тамақтануын,  тамақ өнімдерінің 

шығысын тексеру мақсатында құрылған бракажерлік комиссия айына екі рет асхана бөлімінде тексеріс актісін жасап 

отырады. 

Азқамтылған отбасыларының құжаттарын жинап, өткізе отырып, жаңалау бойынша құжаттар  жиналынып отырылды.  



 
Мектеп асханасын Бракераждық комиссияның тексеру туралы анықтамасы 

2021-22 оқу жылында жоспарға сәйкес айына екі рет 6 адамнан тұратын бракераждық комиссия өздерінің мектеп 

асханасына тексерісін жүргізді.  

Тексеріс барысында берілген ыстық тамақ тиісті салмағына сай болды, шырындылығы, дәмділігі жақсы деп 

бағаланды. Мектеп асханасы іші таза, барлық санитарлық талапқа сай. Оқушыларға беріліп жатқан ыдыстар бүтін. 

Сатылымдағы буфеттік тағамдар бағасы, жалпы берілген граммына байланысты өз бағасымен сәйкес. Асхана 

қызметкерлерінің санитарлық кітапшалары түгел. Жалпы бракераждық комиссия тексеріс нәтижесін жақсы деп 

бағалады.  

 



Мектеп ата-аналары және оқушылары арасында асханаға қатысты алынған сауалнама есебі 

Сауалнама алудағы мақсат: Оқушыларға тиімді тамақтануды ұйымдастыру үшін қолайлы жағдайларды жасау және 

тамақтанудың санитарлық-гигиеналық қауіпсіздігін қамтамасыз ету. 

№55 орта мектепте   асхана  сағат 8.00 ден 17.00 – ге  дейін  жұмыс  істейді. Асханада  буфет түрінде де  түрлі 

тағамдар сатылады   және ыстық тамақ ас мәзірі  бойынша дайындалады. Жалпы  асхананың  санитарлық  жағдайы таза,  

аспаздардың  сыртқы  киім  үлгісі  барлық  санитарлық  талапқа  сай.   

2022 жылдың  қаңтар, наурыз айларында асхана  қызметкерлерінің  дайындаған  тағамдарының  сапасын, көрсеткен 

қызметтерінің  жағдайын, тамақтану  ережесі мен мәдениетін және  тазалық  гигиенасын   қаншалықты  білетіндігін  

анықтау  мақсатында  білім  алушылармен және ата-аналар арасынан  «Ас – адамның  арқауы»  тақырыбында   google 

платформасында сауалнама  жүргізілді. Сауалнамаға  барлығы 217 білім  алушы  және 230-ға жуық ата-ана қатысты. 

Қойылған сұрақтар саны 10 болды.  

Қорытынды: 

1.Мектепте тамақтануды ұйымдастыру жүйесі сізді қанағаттандырама?- ия 91%, жоқ 9% 

2.Мектепте ыстық тамақпен қамтамасыз ету тиімді деп санайсыз ба?- ия 98%, жоқ 2% 

3.Сіздің асхана тазалығына көңіліңіз тола ма?- ия 92,2%, жоқ 5,8% 

4.Тамақтану кестесін дұрыс деп есептейсізбе?- ия 84%, жоқ 16% 

5.Күнделікті ас мәзірі сіздің көңіліңізден шығама?- ия 87,3%, жоқ 12,7% 

6.Сіздің тамақтану сапасына көңіліңіз тола ма? - ия 71%, жалпы толады – 17%,  жоқ 3% 

9.Мектепте тамақ сапасын қадағалайтын коммисия құрылған ба? ия 79%, жоқ 4%, білмеймін 17% 

10. Сізге мектеп асханасындағы қызмет көрсетуі және безендірілуі ұнайды ма?  ия 91%, жоқ 9% 

Сонымен қатар, ата-аналар арасында «Асхана ата-аналар көзімен» аттысауалнамажүргізілгенқорытындысы 

төмендегідей:  
№ Қойылған 

сауалнама сұрақтары 

Жауап нұсқалары, % 

1 Сіз мектептегі 

тамақтандыру жүйесі 

жұмысы 

қанағаттандырама?           

Иә-100 % Жоқ-

0% 

2 Мектептегі ыстық 

тамақты ұйымдастыру 

Иә-100 % Жоқ-

0% 



тиімді деп ойлайсыз ба? 

 

3 Сіздің балаңызға 

мектептегі асханада 

тамақтанган ұнайды ма?  

 

Иә-100 % Жоқ-

0% 

4 Сізге әр уақытта 

мектеп асханасындағы 

ас мәзірімен танысуға 

мүмкіндігіңіз бола ма?       

Иә-98%  Жоқ-

2% 

5 Мектеп 

асханасындағы 

тамақтандыруды 

жақсарту үшін 

ұсынысыңыз? 

Ас мәзірінде неге  І ауысым оқушыларына тек 

ботқа беріледі? 8 ата-ана 

Ас мәзірін қайдан қарауға болады? 2 ата-ана 

Ризашылық білдірген 95 % ата-ана болды.  

 

 

Сауалнама нәтижесі бойынша асхана тағамдары ұнамайды, мүлдем балам бармайды деген ата-ана  тіркелмеді. Бұл 

мектеп асханасының жасап жатқан еңбектері деп түсінуге болады. Осы сауалнама арқылы түсінгеніміз ата-аналардың 

қойған сұрақтарына байланысты лездемеде сынып жетекшілері арқылы кейбір ата-аналардың қойған сауалдарына жауап 

беріліп, жазбаша жауап жіберілді.  

Мектеп асханасы оқушыларды уақытылы сапалы тамақпен қамтамасыз етіп отыр. Оқушылардың асханаға деген, 

аспазшыларға деген ешқандай қарсы пікірлері жоқ. 

Ұсыныс:   

1. Мектеп асханасындағы азық-түлік қорын мерзімге сай екендігін бақылау жасау. Бракераждық комиссия жұмысын 

жыл бойына жалғастыру. 

2.  Бастауыш сынып оқушыларына асханадағы жүру тәртібі бойынша әңгіме-кеңестер өткізу. 

3. Түзету сынып және тегін тамақтанатын бастауыш сынып оқушыларының күніне бір реттегін  ыстық тамақпен 

қамтылуын қадағалау  әлеуметтік педагогі А. Ахметова, М. Дүкенбаеваға жүктелсін. 

4. Сыртқы  дүкендерден  ағзаға  зиянды  тағамдарды  сатып  алмай, мектеп  асханасынан  тамақтану. 

5. Мектеп асханасындағы азық-түлік қорын мерзімге сай екендігін бақылау жасау. Бракераждық комиссия жұмысын 

жыл бойына жалғастыру. 



 

5. Оқушылар арасында құқық бұзушылықтың алдын алу жұмыстары 

Бүгінгі күнгі қоғамның алдында тұрған басты міндеттердің бірі - балалар мен жасөспірімдер арасындағы құқық 

бұзушылықтың алдын-алу, кәмелетке толмағандар арасындағы қылмыстың өсуіне жол бермеу. 

Бұл мәселе қазіргі таңда көкейтесті мәселелердің біріне айналып отыр, себебі өмірлік қиын жағдайға душар болған 

жасөспірімдердің саны азаяр емес. Бұл санатқа, көбінесе отбасылық жағдайы нашар, демалыс мезгілі ойластырылмаған, 

өздеріне өздері бас болып жүрген балалар жатады. 

Құқық бұзушылықты болдырмау мақсатында оқу жылының басынан бері біздің мектепте атқарылып жатқан 

жұмыстарға тоқталып кетсем. Оқу жылының басында құқық бұзушылықтың алдын-алу мақсатында жүргізілетін іс-

шаралар жоспары жасалып, бекітілген болатын. Жоспарға сәйкес бекітілген іс-шаралар өткізіліп отырды.  Оқушылар 

арасындағы құқық бұзушылық пен қылмыстың алдын алу мақсатында мектепте құқықтық тәрбие мен құқық 

бұзушылықтың алдын алу жөнінде кеңес жұмыс жасайды.  

Кеңес төрайымы мектеп директоры және мектеп ұстаздарынан құралған. Жасөспірімдер арасында құқық 

бұзушылықтың алдын-алу және де құқық бұзушылықпен күресуде көмек көрсету мақсатында мектебімізде «Полицияға 

Жәрдемдесу Жедел Тобы», яғни ішкі істер министірлерінен құрылған 30 оқушымыз бар.  

 «Құқықтық сана – қауымға пана» жобасы білім алушылардың құқықтық сауаттылығы мен құқықтық санасын 

және құқықтық мәдениетінарттыруға бағытталған. Осы жоба шеңберінде мектебімізде заманауи әдістемелер негізінде 

дөңгелек үстел, дискуссия, дәрістер жоспарға сай жүргізіліп жатыр. 

  «Құқықтық сауаттылық-заман талабы» тақырыбында мектебіміздің инспекторы Қалиакбарова Н.Б. 8-11 

сыныптар арасында бірнеше дәрістер өтті. Мақсаты: қылмыстың алдын  алудың бірден-бір жолы – оқушылардың 

мектептен тыс уақытта қосымша біліммен қамтылуын дұрыс ұйымдастыру. Бүгінгі күні мектептегі мектептен тыс  

оқушы қосымша біліммен қамтылып отыр. 

 Осы атқарылған жұмыстардың нәтижесінде кәмелетке толмаған жасөспірімдер  арасындағы құқық бұзушылық 

жоқ.Мысалы, қалалық ішкі істер бөлімінде тіркеуде тұрған бала жоқ.  



 
Мектептегі заңгерлер мен медиаторлар көмегімен жоғары сыныптар арасында "ВЕЙП-денсаулыққа 

әсері"тақырыбында лекция өтті. Оқушылармен сұхбаттасу арқылы адам ағзасының аталған электронды темекіге қалай 

әсер ететіндігі талқыланды. Кеңестер ұсынылды:зиянды әдеттерге айналдырмау, досыңа көмек қолын созу және 

салауатты өмір салтын ұстану.  

 
Сондай-ақ барлық сыныптарда «Төбелеске -жол жоқ» атты тақырыпта өткізілген дискуссия нәтижесімен танысып, 

келесі аптада өткізілетін іс-шараларға нұсқау берді. Өткізілген дискуссияның нәтижесі бойынша, төбелестің арты неге 

апарады, деген сұрақ белгіленген нәтижеге жетпеген үшін, алдағы апта осы сұраққа байланысты кездесулер болатынын 

мәлімдеді.  

Сондай-ақ, сәуір айының 22 жұлдызында «Ең білгір Заңгер» 7-10 сынып заңгерлері арасында сайысы өткізілді. 

Сайысқа жетекшілік еткен мектебіміздің Бас Заңгері 10 «А» сынып оқушысы Қазтаев Ерасыл. Сайыс 2 кезеңнен тұрды. 

Бірінші кезеңде топтар Сынып Жарғысын және жасөспірімдерге байланысты құқық бұзушылық жөнінде баптарды білу 



туралы білімдерімен сынасты. Екінші кезеңде әр топқа 2 жағдаяттан берілді. Жағдаяттарды әртүрлі мәселе бойынша 

алынды. Заңгерлер барынша топта ақылдасып, өте ұтымды жауаптарын бере алды. Бірінші жүлделі орынды жетелеген 

«Шамшырақ» тобы жеңіп алды.  Екінші орынды Рамазан Сұлтан басқарған «Болашақ» тобы және үшінші орынды 

Қабыкен Әділбек басқарған «Адалдық» тобы  алды. 

 

«Жақсылық жасай білейік»  қайырымдылық акциясы өтті 

Өткізілген уақыты: қаңтар-ақпан айлары 2022 жыл 
Қайырымдылық – мұқтаж жандарға көрсетілер нақты көмек,  ізгіліктің анық көрінісі,  адамның асыл қасиеті. 

Кісінің айналасындағы адамдарға танылатын тамаша қыры да қаншалықты қайырымды екендігінен байқалады.  

Адам ұрпағына қайырымдылықты жастайынан үйретіп, адамгершілік қасиеттерге баулуға ұмтылады. 2022 жылдың 

қаңтар-ақпан айларында осы декада аясында мектебіміздің көпбалалы, азқамтылған  Утененовтер, Нургалиевтер және 

Нұрсейтовтер отбасыларына «КЗ» қоғамдық қоры азық-түлікпен көмек көрсетті. Жақсылыққа - қайырымдылықпен, 

мейірімділікке - ізгілікпен, достыққа - адалдықпен жауап беру керектігін оқушыларға осындай ізгі істер арқылы бойларына 

сіңіріп, өсіру, үлкендер алдындағы үлкен борышымыз деп білеміз.  

2022 жылдың қорытындысы бойынша азқамтылған отбасынан шыққан оқушылар саны 188 тіркелді.  Барлық ыстық 

тамақпен 5-11 сыныпта қамтылған оқушы саны 132, 129 азқамтылған және 3  жетім оқушы. Ағымдағы жылдыңсәуір 

айында Білім басқармасының қамқоршылық пен қорғаншылық кабинетінің маманы Шолпан Аманкелдіқызы мектептегі 

3 тұл жетім балалардың 6 ай сайын және жылына бір рет тапсырылатын есептердің мәліметін алды, атап айтсақ үй 

жағдайын тексеру актісі 6ай сайын, қорғаншы есебі 6 ай сайын.  



Ұсыныс:  

      - Құқықбұзушылықтың алдын-алу мақсатында кәмелетке толмағандардың істері жөніндегі учаскелік полиция 

инспекторымен кездесу; 

      - Мектеп заңгерлердің кәмелетке толмағандардың істері жөніндегі учаскелік полиция инспекторымен тығыз 

қарым-қатынас орнатып, онлайн, оффлайн түрде дөңгелек үстел ұйымдастыру; 

 

Қорытынды. 
Мектептегі әрбір сыныптың әлеуметтік картасы жасалып, нәтижесінде «Мектептің жалпы әлеуметтік төлқұжаты» 

жасалынды. Әрбір сынып бойынша көп балалы отбасыларының, аз қамтылған отбасылар, жетім балалар саны шықты.  

Акция аясында мектептегі әлеуметтік көмекке мұқтаж барлық отбасылар қамтылды. Жалпы бірінші жартыжылдық 

соңында жалпы сомма 1 млн 845 мың теңгеге көмек көрсетілді.Әлеуметтік педагогтың осындай ұйымдастырған 

шаралары әрқашанда әлеуметтік аз қамтылған отбасындағы әр балаға шаттық сыйлатыны баршамызға белгілі. Осы 

арқылы біз оқушыларымызға әрқашан қоғамнан тыс қалмағанын, әрдайым қолдау көрсетілетіндігін, қиын жағдайда 

қасынан табылатындығын дәлелдейміз және де осындай жылылыққа бөленген оқушы да болашақта жақсылыққа 

ұмтылуға бейімделетінін көреміз. 

 

Ұсыныс:   

-«Қамқорлық» аясында өтпей қалған табысы шектен төмен отбасыларға  спонсорлық көмекті ұйымдастыру; 

-  Мектеп асханасындағы азық-түлік қорын мерзімге сай екендігін бақылау жасау. Бракераждық комиссия жұмысын 

жыл бойына жалғастыру. 

       -  Бастауыш сынып оқушыларына асханадағы жүру тәртібі бойынша әңгіме-кеңестер өткізу. 

      -      - Алдағы уақытта спонсорлық көмекті ауқымды түрде жинау; 

      - Құқықбұзушылықтың алдын-алу мақсатында кәмелетке толмағандардың істері жөніндегі учаскелік полиция 

инспекторымен кездесу; 

      - Мектеп заңгерлердің кәмелетке толмағандардың істері жөніндегі учаскелік полиция инспекторларымен тығыз 

қарым-қатынас орнатып, онлайн, оффлайн түрде дөңгелек үстел ұйымдастыру; 

 

 

   



 

SWOT-ТАЛДАУ 

Ішкі істер министірі мектеп инспекторымен, әлеуметтік педагогпен, мектеп Бас заңгерімен тікелей жұмыс жасады. 

Бұл министірліктің және Бас заңгердің командасында  52 аса оқушыдан болды. Командамен атқаратын жұмыстар тәртіп 

жиі бұзатын сыныптармен, оқушылармен тәртіп сақтау  жайлы отырыстар өткізіп, жиналыстарға салу еді. Әр жасалған 

құқық бұзылушылық сынып мониторингісіне әсер етті. Сол себепті әр сынып бір біріне қарсылас болып алтын, күміс, 

қола сынып атақтарын алуға тырысты. Сондыктан сыныптар жақсы жағынан көрініп ұпай жинауға жарысты. Баланың  

дамуына 70%  айналасындағы достары әсер етеді. Қалған 30% мектеп пен жанұя бөліседі. Оқушылар қауымдастығы 

өзінің заңы бойынша өмір сүреді, кейбір кезде оқушылар үшін қауіпті және зиянды. 

Тәртібі жағынан Сынып Жарғысына сүйене отырып жұмыс жасаған ең мықты сыныптарды айтар болсақ: 9а, 6Ә, 

7Ә, 7Б, 8Ә, 6А,5А, 5Ә, 5Б, 4А, 4Ә, 4Б, 3А,3Ә,3Б,2А,2Ә,2Б,2В, 8А,8Ә. 

Сабаққа кешігу, себепсіз сабақ босату сияқты т.б. кемшіліктерді ескере отырып келесі сыныптарды жаңа оқу 

жылында бақылауға алып, сынып жиналыстарына қатысып, оқушыларға түсіндірме жұмыстарын жүргізу ұсынылып 

отыр.  

S мықты 

1. Жетім және азқамтылан отбасынан шыққан оқушылардың барлық 

жағынан көмекпен қамтылуы.  

2. Демеушілік көмекпен құжатсыз отырған  оқушылардың қамтылуы. 

3. Бастауыш сынып және жетім, азқамтылған отбасынан шыққан 

оқушылардың күніне бір рет тегін ыстық тамақпен қамтылуы.  

4. Қалалық есепке мектебімізден оқушының тіркелмеуі. 

5. Заңгерлермен Ішкі істер министірлерінің жүйелі жұмыс жасаулары.  

6. Қалалық сайысқа қатысқан оқушылар санының артуы.  

 

W әлсіз  

1. 1. Көптеген жағдайы жоқ отбасылардың әлі де құжаттарының 

дұрыс еместігіне байланысты тиісті көмекпен қамтылмаулары. 

2. 2. Кейбір сыныптардың Сынып жарғысын түсінседе, дұрыс 



орындамаулары.  

O мүмкіндіктері 

1. Оқушылар арасында апта сайын тақырыптық конвейр тастау. 

2. Үнемі түсіндірме жұмыстарын өткізу. 

3. ІІД, прокуратура  өкілдерімен кездесулер жасау.  

T қауіп 

1. Жарғыға бағынбаған оқушының ертеңгі күні қателік жасап,  есепке 

алынуы. 

2. Есепке алынған оқушының ертеңгі күні қателігінің алдынан шығып, 

өкінетіндігі. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Әлеуметтік педагогтың 2022-2023 оқу жылына арналған жұмыс жоспары 

 

Тамыз айы 

 

Қыркүйек айы 
 

Іс-шараның атауы Орындалу мерзімі Жауаптыла

р 

Есеп түрі, қайда қаралды Күтіле

тін нәтиже 

 

 «Мектепке жол» акциясын ұйымдастыру 

 Ата-анасының қамқорынсыз 

қалған балалар 

 Азқамтылған отбасынан шыққан 

оқушылар 

 Көпбалалы отбасынан шыққан 

оқушыларды әлеуметтік көмекпен қамту 

 Тамыз- қыркүйек А.Ахметова 

М.Дүкенбае

ва 

 «Мектепке жол» акциясы 

жұмыстарын ұйымдастыру 

жұмыстары» педагогикалық кеңес 

Анықт

ама 

Жалпыға міндетті  мектеп қорынан 

берілетін көмекке комиссия мүшелерін сайлау, 

отырыстар өткізу, отбасылардан құжаттар 

жинау,  сертификат тарату. 

Тамыз -қыркүйек А.Ахметова 

М.Дүкенбае

ва 

Комиссия отырысы Бұйры

қ, тізім, 

хаттама 

Мектеп аханасын тексеруге бракераждық 

комиссия мүшелерін бекітуге ұсыну 

Қыркүйек А.Ахметова 

М.Дүкенбае

ва 

Лездемеде Бұйры

қ 

Іс-шараның атауы Орындалу мерзімі Жауаптылар Есеп түрі, қайда қаралды Күтілетін 

нәтиже                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              



Оқушылардың  үйлеріне барып, 

тұрмыстарымен танысу. 

 Ата-анасының 

қамқорынсыз қалған балалар 

 Азқамтылған отбасынан 

шыққан оқушылар 

 Көпбалалы отбасынан 

шыққан оқушылар 

 Қиын топтағы оқушылар 

Мектептің әлеуметтік 

паспортын бекіту 

1-11 сыныптар Сынып жетекшілер 

Мектеппсихологы 

әлеуметтік педагог 

А.Ахметова 

М.Дүкенбаева  

Директордың ТІЖ орынбасары 

жанындағы сынып жетекшілер отырысы 

Әлеуметтік 

карталарды толтыру, 

тұрмыс үй жағдайын 

тексеру актісін толтыру 

Оқушыларды  тегін ыстық 

тамақпен қамтамасыз ету 

 Ата-анасының 

қамқорынсыз қалған балалар. 

 Азқамтылған отбасынан 

шыққан оқушылар. 

 Көпбалалы отбасынан 

шыққан оқушылар. 

 1-4 сыныптар 

 Мектепалды даярлық 

топ 

Жыл бойына А.Ахметова 

М.Дүкенбаева  

Сынып жетекшілер 

 «Оқушыларды тегін ыстық 

тамақпен қамтамасыз ету жұмыстарын 

бақылау қорытындысы»  ДЖО 

 

Құжаттармен 

жұмыс 

Анықтама  

 

Алқа кеңес мүшелерін  сайлау, 

бұйрық шығару, жұмыс жоспарын құру, 

мектептегі тәртібі қиын және қалалық, 

мектепішілік есепте тұрған  

оқушылармен құқық бұзушылықтың 

алдан алу  жұмыс жоспарын жасау, 

бекіту 

 

 

1-11 сыныптар 

 

Директордың ТІЖ 

орынбасары  

А.Ахметова 

М.Дүкенбаева  

Сынып жетекшілер 

Мектеп инспекторы 

Директордың ТІЖ орынбасары 

жанындағы сынып жетекшілер отырысы 

 

 

Анықтама 



 

Қазан айы 

Оқушылардың сабаққа қатысымын 

бақылау 

1.Журнал жүргізу 

2.Анықтамаларды тіркеу 

1-11 сыныптар 

 

Директордың ТІЖ 

орынбасары  

А.Ахметова 

М.Дүкенбаева 

«Оқушылардың сабаққа қатысымы 

туралы»   директордың ТІЖ орынбасары 

жанындағы сынып жетекшілер отырысы 

Журнал  

Бопсалаудың алдын алу іс-шарасы 

Сауалнама алу 

 

Ай сайын 

Директордың ТІЖ 

орынбасары 

 

А.Ахметова 

М.Дүкенбаева  

Мектеп инспекторы 

мектеп психологі 

 

Директордың ТІЖ орынбасары 

жанындағы сынып жетекшілер отырысы 

Анықтама 

Әлеуметтік қорғалмаған 

оқушыларды үйірмелермен, 

секциялармен қамту, мониторинг жүргізу 

Жыл бойына Директордың ТІЖ 

орынбасары  

А.Ахметова 

М.Дүкенбаева  

Сынып жетекшілер 

 

Директордың ТІЖ орынбасары 

жанындағы сынып жетекшілер отырысы 

Мониторинг 

жасау 

Іс-шараның атауы Оры

ндалу 

мерзімі 

Жауаптылар Есеп түрі, қайда қаралды Күтілетін нәтиже 

Мектептің әлеуметтік 

паспортымен таныстыру 

Қаза

н  

А.Ахметова 

М.Дүкенбаева 

Лездемеде  Әлеуметтік паспорт 

 «Мектепке жол» акциясының 

есебі 

Қаза

н 

А.Ахметова ДЖО Ақпараттық анықтама 



 

Қараша айы 
 

 

Желтоқсан айы 
 

. М.Дүкенбаева 

«Қорғаншылар» күні 

мерекесін өткізу 

Қаза

н 

А.Ахметова 

М.Дүкенбаева  
Лездемеде  Білім басқармасына анықтама 

Іс-шараның атауы Орындал

у мерзімі 

Жауаптылар Есеп түрі, қайда қаралды Күтілетін 

нәтиже 

 «Жасөспірім оқушылар арасында құқық бұзушылықтың 

алдын алу»  онкүндігін өткізу 

Қараша Директордың  

ТІЖ орынбасары 

А.Ахметова 

М.Дүкенбаева  

ІІМ және заңгер 

Жалпы ата-аналар жиналысы 

 

Анықтама  

Жасөспірімдермен нарколог дәрігермен кездесу 

ұйымдастыру 

Қараша Директордың  

ТІЖ орынбасары 

А.Ахметова 

М.Дүкенбаева  

Сынып 

жетекшілер 

Директордың  ТІЖ орынбасары 

жанындағы сынып жетекшілер отырысы 

Анықтама 

Құқық бұзушылықтың әр тоқсан сайын мониторингісін 

жүргізу 

Желтоқса

н 

Директордың  

ТІЖ орынбасары 

А.Ахметова 

М.Дүкенбаева  

Сынып 

жетекшілер 

 

Лездемеде Таблица  

Іс-шараның атауы Орындалу мерзімі Жауаптылар Есеп түрі, қайда қаралды Күтілетін нәтиже 



 

Қаңтар айы 

«Нұр-сұлтан  есірткісіз қала» 

бағдарламасы аясында өтетін   

«Біз-нашақорлыққа 

қарсымыз» нарколог дәрігермен 

кездесу   

 

Желтоқсан  «Болашақ» ұйымы  

А.Ахметова 

М.Дүкенбаева  

Мектеп инспекторы 

Директордың  ТІЖ орынбасары 

жанындағы сынып жетекшілер 

отырысы 

Анықтама  

«Құқық бұзушылықтың алдын 

алу жұмыстарын тексеру 

қорытындысы»  

 

Желтоқсан  А.Ахметова 

М.Дүкенбаева  

Мектеп инспекторы 

ДЖО Анықтама  

«Қош келдің, Жаңа-жыл-2023» 

 

Ата-анасының қамқорынсыз 

қалған , азқамтылған, көпбалалы 

отбасынан шыққан оқушыларды жаңа 

жылдық ертеңгіліктерге қатысуларын 

ұйымдастыру 

Желтоқсан А.Ахметова 

М.Дүкенбаева  

Сынып жетекшілер 

 

 

Директордың ТІЖ орынбасары 

жанындағы сынып жетекшілер 

отырысы 

Сұраныс              

Іс-шараның атауы Орындалу 

мерзімі 

Жауаптылар Есеп түрі, қайда қаралды Күтілетін нәтиже 

«Әлеуметтік көмекпен қамту» құжаттарды 

түгендеу  

Жалпыға бірдей міндетті оқу қорынан 

бөлінген қаражат мәселелері 

Қаңтар  А.Ахметова 

М.Дүкенбаева 
Жалпыға бірдей міндетті оқу 

қорынан бөлінген қаражаттың есебі 

 

Тізім тапсыру 

«Қамқорлық» қайырымдылық акциясын 

ұйымдастыру 

 

10.01-10.02 

 

Әкімшілік 

А.Ахметова 

М.Дүкенбаева  

Сынып жетекшілер 

 

Лездеме ББ есебін тапсыру 

анықтама 

Асханада тамақтанатын оқушылардың 

тамақ ішуі туралы ақпарат 

 Ата-анасының қамқорынсыз 

қалған балалар. 

 Қаңтар А.Ахметова 

М.Дүкенбаева  

Сынып жетекшілер 

Лездеме Анықтама 



 

Ақпан айы 
 

 

Наурыз айы 
 

 Азқамтылған отбасынан шыққан 

оқушылар. 

 Көпбалалы отбасынан шыққан 

оқушылар 

 1-4 сыныптар 

 Мектепалды даярлық топ 

 

Іс-шараның атауы Орындалу мерзімі Жауаптылар Есеп түрі, қайда қаралды Күтілетін 

нәтиже 

 

Заңгерлермен отырыс өткізу 

«Сенің құқығын» атты 

онкүндікті ұйымдастыру 

Ақпан бойы А.Ахметова 

М.Дүкенбаева  

 

Лездемеде Анықтама 

«Қамқорлық» 

қайырымдылық акциясының  

қорытындыс есебі 

Ақпан  (2 ші апта) А.Ахметова 

М.Дүкенбаева  

ДЖО Анықтама 

Іс-шараның атауы Орындалу 

мерзімі 

Жауаптылар Есеп түрі, қайда қаралды Күтілетін нәтиже 

Оқушылардың ыстық тамақпен 

қамтамасыз ету жұмыстарын бақылау 

қорытындысы 

Ай бойы А.Ахметова 

М.Дүкенбаева 

 ДЖО есеп беру Анықтама 

Мерекелік іс-шарада  мектеп 

территориясында кезекшілік тәртібін қатаң 

Наурыз А.Ахметова 

М.Дүкенбаева  

Лездемеде Келеңсіз жағдайлардың, 

тәртіпсіздіктің  



 

 

Сәуір айы 

қадағалау. 

 

 Мектептің ішінде 

 Мектептің территориясын 

қадағалау 

алдын-алу 

Іс-шараның атауы Орындалу 

мерзімі 

Жауаптылар Есеп түрі, қайда қаралды Күтілетін 

нәтиже 

Бірлесіп қолға алайық! жедел алдын 

алу іс-шарасын өткізу   

оқушылар арасында бопсалау мен 

қорқытуға байланысты сауалнамалар  алу 

Бірлесіп қолға 

алайық! жедел алдын 

алу іс-шарасын өткізу   

оқушылар 

арасында бопсалау 

мен қорқытуға 

байланысты 

сауалнамалар  алу 

А.Ахметова 

М.Дүкенбаева  

Сынып жетекшілер 

Жалпы мектеп қорынан бөлінетін 

көмекті шешетін комиссия отырысы 

Хаттама 

Жалпыға бірдей оқу қорынан берілетін 

көмектің жылдық есебін беру 

Сәуір А.Ахметова 

М.Дүкенбаева  

Жалпы мектеп қорынан бөлінетін 

көмекті шешетін комиссия отырысы 

Хаттама 

 

Мамыр айы 
Іс-шараның атауы Орындалу 

мерзімі 

Жауаптылар Есеп түрі, қайда қаралды Күтілетін 

нәтиже 

9-11 сыныптарға еңбекке және 

мамандыққа бағыттау жұмыстарын жүргізу 

(жетім, азқамтылған отбасынан шыққан 

балалар) 

 

Мамыр 

 

А.Ахметова 

М.Дүкенбаева  

11-9-сынып 

жетекшілері 

Лездемеде  Бағыт-бағдар 

беру 



 

 

 

 

Маусым айы 

Іс-шараның атауы Орындалу 

мерзімі 

Жауаптылар Есеп түрі, қайда қаралды Күтілетін 

нәтиже 

«Жаз-2023»  әлеуметтік қорғалмаған 

балалардың жазғы демалысын ұйымдастыру 

Маусым А.Ахметова 

М.Дүкенбаева  

Лездемеде  Бұйрық, 

сұраныс  

 

 

 

2022-2023 оқу жылындағы мектептің 

әлеуметтік жұмыстарының қорытындысы 

 

Маусым А.Ахметова 

М.Дүкенбаева  

 

Лездемеде  

 

Жылдық есеп 

анықтамасы 


